Проект
подготовлен
департаментом финансов
(редакция от 07.07.2020)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 11.12.2019
№ 9336 «О порядке проведения обзоров
расходов бюджета городского
округа город Сургут»

В соответствии с решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ «О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях оптимизации механизма проведения обзоров расходов бюджета городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.12.2019 № 9336 «О порядке проведения обзоров расходов бюджета городского округа город Сургут» следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления дополнить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Заместитель начальника отдела планирования расходов
Фаткуллина Альфия Анваровна
тел. 8(3462)52-20-69